[image: image1.wmf]

                                                                  Решение № 117
06.09.2022 г.                                                                                                 п. Холодная
О формировании конкурсной комиссии

по проведению конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы муниципального

образования сельского поселения  «Холодное эвенкийское»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» IV созыва решил:
1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» в количестве 6 человек, из которых 3 члена конкурсной комиссии назначены Решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 23.08.2022 г. № 115 и 3 члена конкурсной комиссии  назначены Распоряжением Главы-Руководителя администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 29.08.2022 г. № 346 в составе
1. Малахова Наталья Николаевна  – председатель Совета депутатов

    МО «Северо-Байкальский район» шестого  созыва.
2. Сенюшкина Наталья Викторовна - заместитель Руководителя

    администрации МО «Северо-Байкальский район» по социальным   вопросам.
3. Темникова Татьяна Петровна – пенсионер
4.  Ганюгина  Анна  Викторовна — член ТОС «Ручеёк» п.Холодная
5.  Старкова Светлана Николаевна – член  Совета молодежи п.Холодная
6.  Мордвина Рена Азеровна  – член женского совета п.Холодная
2. Установить, что срок полномочий конкурсной комиссии начинается со дня вступления в силу настоящего Решения и заканчивается в день принятия Решения Совета депутатов об избрании Главы муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, или до принятия конкурсной комиссией решения о признании конкурса несостоявшимся.
3.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах,   разместить в газете «Байкальский меридиан» и на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» www.холодное-эвенкийское.рф  в сети Интернет.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

сельского поселения

«Холодное эвенкийское»                                                                     Л.П. Усынина
Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Холодное эвенкийское» IV созыва

XXXXI  сессия

PAGE
1

_1198925079.unknown